
UCHWAŁA NR 40/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy budynku z Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt na 

Innowacyjne Centrum Diagnostyki i Terapii Zwierząt 

Na podstawie §40 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co 

następuje: 

§1  

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wyraża zgodę na zmianę nazwy budynku 

zlokalizowanego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie z Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii 

Zwierząt na Innowacyjne Centrum Diagnostyki i Terapii Zwierząt. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

                     /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


